
FAST CAT 30
T E C H N I C K Ý L I S T

Urychlovač pro Mold Max 30

A.  Popis produktu

Fast Cat 30 zkracuje výrazně dobu tuhnutí silikonu Mold Max 30. Použije-li se místo 
složky B nebo se složkou B zkrátí dobu odformování ze 24 hodin až na 30 minut.
Zároveň se zkracuje i doba zpracování. 

D.  Odvážení, míchání, lití

Používejte přesnou váhu. Fast Cat 30 se vždy váží smíchaný jen s dílem A nebo jako
předmíchaná přísada se složkou B.
1.  Určit celkovou hmotnost a následně váhové díly jednotlivých komponentů
2.  Odvážit odpovídající množství složky B
3.  Odvážit  podíl Fast Cat 30 v poměru k díku B a smíchat
4.  Odvážit množství složky A a smíchat se složkou B
5.  Směs přelít do nové nádoby
6.  Event. odvakuovat - eliminovat bublinky ve směsi
7.  Lít silikon od nejnižšího místa  

Přečtěte si také technický list silikonu.

C.  Skladování, trvanlivost, příprava

UreCoat skladujte a zpracovávejte při teplotě ca. 23°C. Po otevření nádob se zkracuje
trvanlivost materiálu, spotřebujte co nejdříve. Ihned po odlití materiálu nádobu zavřete.
Vyšší teplota zkracuje dobu trvanlivosti materiálu.
Používejte ochranu očí, gumové rukavice a ochranný oděv s dlouhými rukávy.

 

E.  Bezpečnostní pokyny

Přečtěte si před použitím bezpečnostní list. Všechny Smooth-On materiály jsou při dodržování
předepsaných bezpečnostních pokynů bezpečné.

Pracujte pouze ve větraných prostorách a s ochranou dýchacích cest.
Silikonové polymery nejsou očím nebezpečné, ale mohou způsobit podráždění.
Používejte ochranu zraku.  V případě kontaktu vyplachujte 15 minut vodou 
a navštivte neprodleně lékaře. Z pokožky umyjte mýdlovou vodou.

Důležité : Uvedené údaje jsou korektní. Výrobce ani dodavatel nepřebírá
zodpovědnost za nesprávné použití materiálu.
Před každou prací si proveďte malé zkoušky.

Dodavatel : SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, 32600 Plzeň
tel. 602 406 435,  info@silikonysro.cz, www.silikonysro.cz

B.  Možnosti míchání

Míchání váhově

Doba zpracování

Doba odformování

Míchání váhově

Doba zpracování

Doba odformování

Fast Cat 30 jako náhrada za standardní složku B Mold Max 30

Fast Cat 30 jako přísada ke složce B Mold Max 30

100 dílů složky A Mold Max 30 : 10 dílům Fast Cat 30

10 min.

1 hod.

100 dílů složky A Mold Max 30 : 8 dílům B Mold Max 30 
: 2 dílům Fast Cat 30

100 dílů složky A Mold Max 30 : 5 dílům B Mold Max 30 
: 5 dílům Fast Cat 30

35 min.

4 hod.

100 dílů složky A Mold Max 30 : 15 dílům Fast Cat 30

5 min.

30 min.

20 min.

2 hod.

mailto:info@silikonysro.cz,
http://www.silikonysro.cz

	Stránka 1

